
ZARZĄDZENIE NR 0050.2086.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  9 listopada 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 
Urzędu Miasta Jelenia Góra w 2024 r.  
 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra dodatkowy 8–godzinny dzień wolny 

od pracy przypadający w okresie od 2.01.2024 r. do 31.01.2024 r. w zamian za święto 

przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r.  obniżające wymiar czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym. 

 

2. Zobowiązuję bezpośrednich przełożonych do ustalenia w harmonogramach terminu 

odbioru dodatkowego dnia wolnego od pracy dla podległych im pracowników, w zamian za 

święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Harmonogramy odbioru, o których mowa w § 1 ust. 2 należy przedłożyć w formie 

pisemnej do Wydziału Kadr w terminie do dnia 22.12.2023 r. 

 

§ 2 

1. Ustalając z podległymi pracownikami termin odbioru dodatkowego dnia wolnego  

od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę, należy mieć na względzie konieczność 

zapewnienia właściwej organizacji pracy Urzędu oraz sprawnej obsługi klientów 

zewnętrznych. 

 

2. Zmiany wskazanych w harmonogramach terminów odbioru dnia wolnego od pracy 

dopuszczalne są tylko z powodu ważnych czynności służbowych oraz konieczności obecności 

w pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

  PREZYDENT MISTA   

     Jeleniej Góry  

 

      Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  

do zarządzenia nr 0050.2086.2023.VIII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 9 listopada 2023 r.   
 
 

HARMONOGRAM ODBIORU DODATKOWEGO DNIA WOLNEGO 
OD PRACY, W ZAMIAN ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE W SOBOTĘ 

6 STYCZNIA 2024 R. 
 

 

 

Nazwa 
Wydziału/ 
Departamentu 

 

Nazwa  
referatu 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

pracownika 

 
Data odbioru dnia 

wolnego 
za święto 

przypadające 
6.01.2024 r.1 

  

Podpis 
pracownika 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 
………………………………… 

          data, podpis  

 

 

                                                 
1
 Odbiór dnia wolnego winien nastąpić w 8-godzinnym dniu pracy przypadającym w okresie od 

2.01.2024 r. do 31.01.2024 r. 

 

 


